PHÒNG GD&ĐT BÁT XÁT

TRƯỜNG PTDTBT THCS

DỀN THÀNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số:          /TTr-THCS.DT

      Dền Thàng, ngày 03 tháng 9 năm 2024

TỜ TRÌNH
V/v kiện toàn Hội đồng trường PTDTBT THCS Dền Thàng

nhiệm kì 2020-2025

Kính gửi: Phòng GD&ĐT huyện Bát Xát.

Căn cứ Thông tư 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở,

trung học phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ Thông tư 03/2023/TT-BGDĐT của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc

Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của trường phổ thông dân tộc bán trú;
Căn cứ Công văn số 404/CV-PGD&ĐT của PGD&ĐT Bát Xát ngày

29/8/2024 V/v hướng dẫn kiện toàn hội đồng trường Mầm non, trường Tiểu học,
trường THCS và trường Phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ biên bản họp Giới thiệu thành viên kiện toàn Hội đồng trường
PTDTBT THCS Dền Thàng nhiệm kì 2020-2025,

Trường PTDTBT THCS Dền Thàng kính trình PGD&ĐT Bát Xát xem  xét
trình cấp có thẩm quyển Quyết định kiện toàn Hội đồng trường PTDTBT THCS
Dền Thàng nhiệm kì 2020-2025 gồm 11 người cụ thể như sau:

(Có danh sách kèm theo)

Hồ sơ kèm theo Tờ trình gồm:

- Danh sách kèm theo;
- Biên bản họp Giới thiệu thành viên kiện toàn Hội đồng trường PTDTBT

THCS Dền Thàng nhiệm kì 2020-2025./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;
- Lưu: THCSDT.

HIỆU TRƯỞNG

 Từ Viết Bình

DANH SÁCH
Hội đồng trường PTDTBT THCS Dền Thàng nhiệm kì 2020-2025

 ( Kèm theo TTr số:             /TTr- THCS.DT ngày 03/9/2024 của Trường PTDTBT THCS Dền Thàng)

TT Họ và tên

Năm sinh

Dân tộc
Đảng

viên

Trình độ đào tạo Cức vụ

trong Hội

đồng trường

Chức vụ trong

đơn vị công tác
Đơn vị công tác

Nam Nữ
Chuyên

môn
LLCT

1 Từ Viết Bình 1988   Kinh X ĐH Trung cấp Chủ tịch
BTCB-Hiệu
trưởng

PTDTBT THCS
Dền Thàng

2 Hoàng Văn Thắng 1988  Giáy X ĐH Trung cấp Phó Chủ tịch PHT- CTCĐ
PTDTBT THCS

Dền Thàng

3
Phan Đức Thành

1983   Tày X ĐH Trung cấp Thành viên PHT
PTDTBT THCS
Dền Thàng

4
Lê Thị Liễu

  1991 Kinh X CĐ   Thành viên TTTCM
PTDTBT THCS

Dền Thàng

5
Vương Thị Bích

  1983 Giáy X ĐH   Thư kí TTTCM
PTDTBT THCS
Dền Thàng

6
Nguyễn Thị Hằng

 1989 Kinh X CĐ   Thành viên TTTVP

PTDTBT THCS

Dền Thàng

7
Nguyễn Thị Mai Hiên

 1987 Kinh X ĐH   Thành viên

Tổng phụ trách
Đội

PTDTBT THCS
Dền Thàng

8
Hờ A Chứ

 1997

Hmông X ĐH  Thành viên Bí thư chi đoàn
PTDTBT THCS
Dền Thàng

9
Sùng A Cá

 1991

Hmông
X ĐH Trung cấp Thành viên

Phó Chủ tịch

UBND

UBND xã Dền

Thàng

10
Giàng Thị Chi

 1987
Hmông

X CĐ  Thành viên
Cán bộ trạm y
tế

Đại diện hội
CMHS

11 Vàng Thị Tấy  2012 Hmông  HS  Thành viên Học sinh lớp 7a Đại diện HSNT

(Danh sách gồm 11 người)

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-03T21:39:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Từ Viết Bình<tvbinh-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T11:24:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T11:25:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T11:25:14+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-04T11:25:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	TRƯỜNG PTDTBT THCS DỀN THÀNG<thcsdt-batxat@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!